Ἀπειρόδύναμος, *infinitipotens.* Divin. Nomin. cap. 8, § 3.

Ἀπειρον, *infinitum.* Div. Nom. c. 4, § 10.

Ἀπειροπρόσωπον, *infinitarum facierum, id est innumeras facies habens.* Eccl. Hierar. cap. 4, p. 3, § 7.

Ἀπερφαίνω, *dissimilo, scilicet quod non refert id cujus imago est.* Cælesti Hierarch. cap. 2, § 2.

Ἀπερικαλόπτως, *aperte, quod nimium symbolis et figuris minime velatur.* Cælest. Hierarch. cap. 2, § 4. Perionius vertit, *perspicue; Scotus, circumvolute; Sarracenus, non circumvelate; Ambrosius, absque ullo velamine.*

Ἀπερληπτον, *incomprehensibile, id est quod comprehendere nequit, neque teneri.* Cælest. Hierar. c. 15, § 2.

Ἀπεριστάπυχτοι, *non citati per tubam, id est non invitati, neque admissi ad sacra, atque adeo penitus ignari mysteriorum; intelligit enim homines profanos, qui ad sacra non invitantur neque admittuntur.* Alludit ad tubas vel campanas, quibus signum dari solet Christianis futuri sacri, ad quod tubæ vel campanæ sonitu invitantur. Eccl. Hier. cap. 3, par. 3, § 6, ubi vertit Perionius, *omnino ignari; Scotus, non circumtubicinantes; Sarracenus, qui quidem buccinas non senserunt; Ambrosius, qui omnino rudes sunt; Gallus, cœνῶν qui n'ont du tout point voulu entendre publie; Lansselius, quibus nihil omnino a postolorum tuba innotuit.*

Ἀπερίσκεπτον, *incircumspectum, seu inconsideratum.* Cælest. Hier. c. 2, § 4.

Ἀπίχημα, *sibilus ultimus soni, ubi echo quasi desinit.* Cael. Hier. c. 2, § 4.

Ἀπλωτικός, *simplificatus, ab ἀπλός ἀπλός, id est simplex, hinc unionem animæ cum Deo vocat ἀπλωτικήν ἔνωσιν, id est simplificationem unionem; mens enim nostra in ista cum Deo conjunctione a distractionibus ac dividuis imaginationibus absoluta, quodammodo simplicatur, cum per beatitudinem illam unionem simplicissimus Dei perfectionibus communicat supra omnem multiplicitatem, simplici Deo tota per amorem supernaturalem simpliciter inhaerens.* Cael. Hier. cap. 1, § 2.

Ἀπογράφειν, *describere.* Dicitur id proprie, cum nomina in catalogum referuntur, ut fit in Ecclesia, dum baptizandi et ordinandi adnotantur. Eccl. Hier. c. 2, p. 2, § 6.

Ἀποδεικάζω, *animam despondens, exanimatus.* Div. Nom. c. 3, § 3.

Ἀποδέω, *desiciens, id quod non assequitur neque attingit perfectionem rei propositæ.* Cael. Hier. c. 2, § 5. Hinc ait cap. 12, § 2. Ὅτι τῆς ὀλίγης καὶ ὑπερκατεμένης τῶν προσηυτέρων διακόσμων δυναμῶς ἀποδέουσι, οἱ τελευταῖοι. *Nullissimus antihimiorum dispositionum integram et eminentem virtutem non attingere.* Quod vertit Perionius: *Totam atque summam superiorum ordinum vim inferiores requirere; Scotus: Ab universali et superposita majorum ornatum virtute relinquuntur vitium; Sarracenus: Totalem et superpositam dignitatum ornatum virtutem non habent postremi; Lansselius: A totali et eminenti superiorum ordinum virtute, postremos abesse.*